
XV Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego V Kadencji

Nowy Sącz, 1 kwietnia 2016 r.

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu z XIV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego.

4. Interpelacje radnych.

5. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym. 

6. Przyjęcie informacji z działalności za 2015 rok: 

1) Komendy Miejskiej Policji w Nowym Sączu.

2) Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Sączu. 

3) Powiatowego Zarządu Dróg. 

4) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

5) Domu Pomocy Społecznej w Zbyszycach.

6) Powiatowego Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Zbyszycach.

7) Domu Pomocy Społecznej w Klęczanach.

8) Domu Pomocy Społecznej w Muszynie.

9) Powiatowego Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Muszynie.

7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych.

8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia planu finansowego 

podziału środków PFRON przeznaczonych na realizację zadań na rzecz osób niepełnosprawnych 

w Powiecie Nowosądeckim w 2016 r.

9. Podjęcie  uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego  w sprawie wyboru przedstawicieli Rady 

Powiatu  Nowosądeckiego  do  Rady  Społecznej  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki 

Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu oraz powołania Rady Społecznej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Sądeckie Pogotowie Ratunkowe 

w Nowym Sączu.

10. Podjęcie  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  wyodrębnienia  i  podziału 

środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Nowosądecki. 

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego  w sprawie ustanowienia i nabycia prawa 

służebności gruntowych przejazdu i przechodu na nieruchomościach położonych w obrębie 

nr 60 miasta Nowego Sącza.

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

działki nr 1647/5 w Starym Sączu.

13. Oświadczenia, wolne wnioski.  

14. Zamknięcie sesji. 
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